ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 мая 2014 года  № 14

О внесении изменений в распоряжение Главы города Дудинки

«О проведении собрания граждан в поселке Усть-Авам»

Внести в распоряжение Главы города Дудинки от 13 мая 2014 года
№ 13 «О проведении собрания граждан в поселке Усть-Авам» следующие
изменения:

1. В пункте 2 заменить дату проведения собрания граждан на 23 мая
2014 года.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному
опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

А. М. Дьяченко